
Monitor Audio Platinum PLW215 II Subwoofer Salon
Poznań

Cena: 23 999 zł

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat

Dostępne
kolory: Czarny, Heban

Important Properties

Product Description

Obudowy kolumn z serii Platinum II to pokaz rzemiosła najwyższej klasy. Każda budowana jest ręcznie z precyzją godną
najwyższej jakości mebli. Każdą pokryto wieloma warstwami forniru, każda to sztywna konstrukcja o wyprofilowanych
bocznych ściankach. Do ich wykończenia używamy naturalnych fornirów w kolorach Santos Rosewood lub Natural Ebony,
dobieranych do każdej pary kolumn osobno, dodatkowo ręcznie pokrywanych 11 warstwami bezbarwnego lakieru piano, a
następnie polerowanych by wydobyć naturalną strukturę drewna. Kolumny z serii Platinum II są dostępne również w
wykończeniu czarnym lakierem piano, który pięknie kontrastuje z wystrojem pokoju.
Panele frontowe pokrywane są skórą Inglestone najwyższej jakości dostarczaną przez Andrew Muirhead'a używaną przez
wiele luksusowych, brytyjskich marek. Właśnie tak bardzo zależało nam na wyjątkowości i najwyższej klasie wykończenia
kolumn z serii Platinum II. Dlatego właśnie każda z takich obudów wymaga aż 144 godzin pracy.

Platinum II oferują najwyższą klasę brzmienia dzięki wyjątkowej konstrukcji oraz materiałom i elementom najwyższej klasy.
W naszym dążeniu do jak najniższego poziomu zniekształceń dopracowaliśmy każdy, nawet najmniejszy detal. Dzięki
zaawansowanym możliwościom oprogramowania FEA budując kolejne modele zoptymalizowaliśmy pracę elementów
elektrycznych, mechanicznych, akustycznych oraz magnesów w przetwornikach naszych kolumn wprowadzając nowe
rozwiązania, które pozwoliły nam zrealizować założone, ambitne cele. W serii Platinum II wprowadziliśmy ulepszoną
generację przetworników średnio- i niskotonowych RDT oraz, po raz pierwszy w historii marki Monitor Audio, przetworniki
wysokotonowe MPD (Micro Pleated Diaphragm). Dodajmy do tego ulepszone zwrotnice, terminale głośnikowe, opracowane
przez nas rozwiązania takie jak: ARC, TLE, HiVeII oraz 40 lat doświadczenia naszej marki w budowie kolumn głośnikowych
i jest już jasne w jaki sposób stworzyliśmy high-endową serię kolumn Platinum II odtwarzających sygnał dostarczony im ze
źródła z najwyższą możliwą wiernością.

Zmiany w stosunku do poprzedniej serii:
- Nowe przetworniki RDTII z technologią C-CAM
- Przetwornik wysokotonowy MPD (Micro Pleated Diaphragm), zaprojektowany specjalnie dla serii Platinum II
- Specjalny port bas-refleksu: HiVeII
- Wykonane z ARC (Anti-Resonance Composite – kompozytu anty-rezonansowego) elementy przedniej ścianki oraz komory
przetwornika średniotonowego
- Nowy, opatentowany mechanizm nazwany 'DCF' (Dynamic Coupling Filter) dzięki któremu brzmienie jest bardziej
naturalneNew patented 'DCF' (Dynamic Coupling Filter) mechanism for more natural sound

Przypomnijcie sobie Wasze ostatnie spotkanie z potężnym dźwiękiem gromu; przypomnijcie sobie jak w naturze ten
potężny, niski dźwięk odczuliście fizycznie w postaci fali uderzeniowej. Subwoofer PLW215 II pozwoli Wam przeżyć we
własnym domu podobne doświadczenie bez bezpośredniego udziału Matki Natury. Dwa 15-calowe przetworniki C-CAM z
potrójnym zawieszeniem umożliwiającym wychylenie membran o pełne 4cm, każdy napędzany indywidualnie sterowanym
przez DSP wzmacniaczem, potrafią zejść nawet do 16 Hz. Tak niski bas dociera do słuchacza niczym potężne uderzenie w
bęben, które nie tylko się słyszy, ale i odczuwa w całym ciele. Wsparcie tego subwoofera przyda się nawet potężnym PL500
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II by dostarczyć zapierającą dech w piersiach prezentację z basem schodzącym nawet poniżej słyszalnego dla człowieka
pasma, ale to właśnie te najniższe dźwięki każdy z Was odczuje całym sobą. Ujmując rzecz krótko – usłyszycie głos Matki
Natury siedząc we własnym fotelu.

Nawet najniżej schodzący, najpotężniejszy bas byłby na nic bez odpowiedniej kontroli. Dlatego właśnie wyposażyliśmy
PLW215 II w panel sterujący, który pozwala wybrać optymalne dla danego pomieszczenia ustawienia. To samo można
zrobić wykorzystując naszą dedykowaną aplikację ‘SubConnect’ po zainstalowaniu jej na Waszym komputerze. Dla wygody
użytkowników zaprogramowaliśmy w naszym 24-bitowym układzie DSP cztery standardowy tryby, zestawy ustawień
oznaczone jako: Flat/Music/Movie/Impact, które można łatwo wybrać. Oczywiście istnieje możliwość precyzyjnego
dostrojenia dźwięku co umożliwia dostęp do regulacji częstotliwości, nachylenia zbocza filtru, czy filtrów EQ dla każdego z
zaprogramowanych trybów. Dla nocnych marków proponujemy jeszcze inne ustawienie - Night Mode, czyli Tryb Nocny,
który aktywnie redukuje zakres dynamiczny głośniejszych partii dźwięku. Subwoofer PLW215 II oferuje najpotężniejszy,
najbardziej wyrafinowany i najbardziej naturalnie brzmiący niski bas jaki kiedykolwiek udało nam się osiągnąć, w
którejkolwiek z naszych konstrukcji, To predestynuje go wręcz do współpracy z kolumnami z naszej flagowej serii Platinum
II.

Dane techniczne:

Aktywny subwoofer o mocy 1400W
2x głośnik sub-niskotonowy 15"
172 MHz DSP System korekcji
4 w pełni konfigurowalne preferencje użytkownika
Auto room EQ
Sterowanie z panelu lub aplikacji na PC/Tablet SubConnect App
Wyświetlacz w technologii LED
Tryb nocny
Pasmo przenoszenia: 18 - 150Hz
Wymiary: (H x W x D) 546.3 x 504 x 512mm
Waga 57.54kg
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